



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Milena Kowalczyk

---

## **Uczennice Gimnazjum nr 1 wyróżnione w XXIX KONKURSIE PROZY I POEZJI FRANCUSKIEJ w Nidzicy**

Publikowane od

27.03.2013 00:00:00

Publikowane do

27.04.2013 00:00:00



Dnia 02 marca 2013 roku w salach nidzickiego zamku odbył się XXIX Konkurs Poezji, Prozy

i Piosenki Francuskiej, organizowany przez Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy i Nidzicki Ośrodek Kultury. Konkurs odbył się w dwóch kategoriach: poezji i prozy francuskiej oraz piosenki francuskiej. W każdej z kategorii brały udział szkoły gimnazjalne i ponadgimnazjalne.

Uczestnicy przyjechali na nidzicki festiwal z takich miast jak : Suwałki, Olecko, Płońsk, Bartoszyce, Nowe Miasto Lubawskie, Mława, Olsztyn i Nidzica.

Nasze Gimnazjum reprezentowali uczniowie klasy II A, którzy uczą się tego melodyjnego języka: Sandra Grochalska, Ania Sokolska oraz Adrian Sztolsztejner. Cała trójka sumiennie i z dużym zapałem przygotowywała się do swojego debiutu. Każdy z nich zaprezentował wiersz oraz fragment prozy w języku francuskim. Wystąpienie nie mogło przekroczyć 6 minut.

W kategorii prozy i poezji francuskiej szkoły gimnazjalne Jury zdecydowało - zwyciężyła Aleksandra Dulcka uczennica Gimnazjum przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy, II miejsce zajęła Weronika Kochańska z Iłowa, a III miejsce Anna Iwanicka ze Społecznego Gimnazjum Wyspianum w Mławie.

**Wyróżnienia zdobyły nasze uczennice Sandra Grochalska i Ania Sokolska,** które nie kryły swojego zadowolenia i satysfakcji.

Nagrody za zajęcie pierwszych miejsc wręczał Wicemarszałek Województwa Warmińsko - Mazurskiego Jarosław Słoma, pozostałym uczestnikom nagrody wręczał Starosta Nidzicki Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta Lech Brzozowski oraz Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kosmala.

Wszyscy uczestnicy otrzymali upominki, a zdobywcy wyróżnień i miejsc na podium cenne nagrody, które zostały ufundowane przez sponsorów.





---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/uczennice-gimnazjum-nr-1-wyrozni-one-w-xxix-konkursie-prozy-i-poezji-francuskiej-w-nidzicy>